

# **KOLDING LOKALSYN ApS**

Ole Rømers Vej 2-4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/09/2018**

---

**Lasse Bjørnholdt**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KOLDING LOKALSYN ApS Ole Rømers Vej 2-4 6000 Kolding  Telefonnummer: 75135929  CVR-nr: 32841910 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører synopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der er i regnskabsåret åbnet en ny synshal i Egtved.

Selskabets aktivitet er uændret.

Årets resultat kr. 822.029 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.505.861</b>	<b>5.182.828</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.236.089	-3.793.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-204.528	-186.485
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.065.244</b>	<b>1.203.131</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.265	-9.590
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.054.979</b>	<b>1.193.541</b>
Skat af årets resultat .....	2	-232.950	-266.452
<b>Årets resultat .....</b>		<b>822.029</b>	<b>927.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000	830.000
Overført resultat .....		-677.971	97.089
<b>I alt .....</b>		<b>822.029</b>	<b>927.089</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		552.893	625.455
Indretning af lejede lokaler .....		63.502	75.471
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>616.395</b>	<b>700.926</b>
Deposita .....		78.965	78.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.965</b>	<b>78.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>695.360</b>	<b>779.891</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		559.903	482.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		132.051	32.977
Andre tilgodehavender .....		126.907	62.514
Periodeafgrænsningsposter .....		7.612	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>826.473</b>	<b>583.184</b>
Likvide beholdninger .....		2.282.074	2.416.703
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.108.547</b>	<b>2.999.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.803.907</b>	<b>3.779.778</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		198.258	876.229
Forslag til udbytte .....		1.500.000	830.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.778.258</b>	<b>1.786.229</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		32.696	43.388
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>32.696</b>	<b>43.388</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		594.408	414.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		243.642	448.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.154.903	1.086.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.992.953</b>	<b>1.950.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.992.953</b>	<b>1.950.161</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.803.907</b>	<b>3.779.778</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været beskæftiget 8 ansatte.

Personaleudgifter specificeres således:

Lønninger	3.493.164
Sociale ydelser	86.452
Pensioner	487.299
	4.066.915

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:

Der er i regnskabsåret betalt kr. 448.926 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	243.642
Regulering udskudt Skat	-10.692
	232.950

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmidler Inventar	Indretning lokaler
Anskaffelsessum primo	1.361.802	124.031
Årets tilgang	119.999	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.481.801	124.031
Afskrivninger primo	-736.348	-48.561
Årets afskrivninger	-192.560	-11.968
Afskrivninger ultimo	-928.908	-60.529
Bogført værdi ultimo	552.893	63.502

### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	80.000			80.000
Årets udbytte	830.000	-830.000	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	876.229		-677.971	198.258
	1.786.229	-830.000	822.029	1.778.258

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har de almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.  
Selskabet har indgået leasingaftale.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte .....		8